
ZARZĄDZENIE NR 36/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 14 kwietnia 
2021 r. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5BA375-6743-4D82-A49E-BFF139971D44. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 36/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 310 813,95 0,00 9 310 813,95

75020 Starostwa powiatowe 8 452 764,95 0,00 8 452 764,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 900,00 23 500,00 249 400,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 -23 500,00 166 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 500,00 7 000,00 67 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 200,00 7 000,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 1 666 844,97 -11 500,00 1 655 344,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 666 844,97 -11 500,00 1 655 344,97

4810 Rezerwy 916 844,97 -11 500,00 905 344,97

851 Ochrona zdrowia 1 330 122,49 4 500,00 1 334 622,49

85195 Pozostała działalność 156 286,49 4 500,00 160 786,49

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 4 500,00 14 100,00

852 Pomoc społeczna 215 000,00 20 736,00 235 736,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

205 000,00 20 736,00 225 736,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 19 584,00 19 584,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 1 152,00 1 152,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 698 830,56 64 800,00 763 630,56

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

164 144,00 64 800,00 228 944,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5BA375-6743-4D82-A49E-BFF139971D44. Podpisany Strona 1



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 61 200,00 61 200,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 3 600,00 3 600,00

Razem: 35 950 989,36 85 536,00 36 036 525,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5BA375-6743-4D82-A49E-BFF139971D44. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

